



## Odpověď na dotaz uchazeče k veřejné zakázce č. 2/2014-23-27

### „OSSZ Trutnov – rekonstrukce budovy A“

#### Dotaz č. 1:

Chtěla bych se optat ohledně centrálního klíče – ve výkazu výměr je uvedena informace o rozšíření, které bude kompatibilní se stávajícím systémem, prosím o informaci jaký konkrétní systém požadujete rozšířit – typ a provedení.

#### Odpověď na dotaz č. 1:

Stávající generální klíč v budově OSSZ Trutnov je systému FAB. Zadavatel připouští, že dodavatel může navrhnout i vlastní systém generálního klíče dle nabídky i ostatních výrobců.

#### Dotaz č. 2:

Žádáme o bližší specifikaci ovládání exteriérových žaluzií – zda mají být bezdrátové, skupinové, řídicí jednotky apod. bohužel jsem tuto informaci v projektové dokumentaci nenalezla.

#### Odpověď na dotaz č. 2:

Specifikace externích hliníkových žaluzií je uvedena v technických podmínkách části D 1.1.c.06. (architektonicko-stavební řešení). Zadavatel připouští obě varianty řešení ovládání žaluzií tak, jak je uvedeno v technických podmínkách, tj. pomocí čidla slunce/vítr nebo popř. dálkovým ovladačem nebo vypínačem, a to dle nabídky výrobce žaluzií.

#### Dotaz č. 3:

Žádáme o bližší specifikaci u prosklených stěn ozn. PS8 a PS9. Žádáte bezpečnostní sklo – odolnost proti průstřelu, je potřeba vědět jaký stupeň bezpečnosti požadujete.

#### Odpověď na dotaz č. 3:

Jedná se o bezpečnostní neprůstřelné sklo standardního provedení, lze použít bezpečnostní sklo dle normy DIN 52290 kategorie odolnosti C 1 SA.

#### Dotaz č. 4:

Prosíme o ujasnění počtu kusů dveří označení DO5 – ve výpisu interiérových dveří je označeno, že po jednom kusu se vyskytují v podlaží 1.NP, 2.NP, 3.NP, 4.NP, 5. NP a 6.NP, což by mělo být celkem 6 ks, ale v celkové hodnotě je uveden pouze 1 ks. To samé se objevuje ve výkazu výměr. Platí tedy, že dveře DO5 jsou jen 1ks.

#### Odpověď na dotaz č. 4:

Počet dveří označení DO5 bude v nabídce uveden dle výkazu výměr, tj. 1 ks.

#### Dotaz č. 5:

Prosíme o ujasnění rozměru oken označení 01 – ve VV oken máte 1200/600. Ale okótované okno ve výkresu 1. PP i ve výpisu oken máte 1200/900.

#### Odpověď na dotaz č. 5:

Rozměr okna bude v nabídce uveden dle výkazu výměr, tj. rozměru 1200x600mm.

30. 1. 2014

Bc. Ludmila Hnutová  
oddělení centrálního zadávání veřejných zakázek ČSSZ